
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1467

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	ŽIŽKOVSKÝ
ROK	2020	-	tradiční	akce	pro
celou	rodinu	s	programy	pro
muže	Chlapi	friendly

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00070/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
74	900,00	Kč

Vyplacená
podpora:
74	900,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
74	900,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

74	900,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
74	900,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název NOVÁ	TROJKA,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 26594161

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Ing.	VÁCLAVA	NOVÁKOVÁ

Právní	důvod	zastoupení předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 222 26.	5.
2020

tonery Příloha	č.1329	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1330	-	Doklad	o
uhrazení

8	421,60	Kč 6	093,00	Kč

2 223 2.	7.
2020

hygienické
potřeby

Příloha	č.1331	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1332	-	Doklad	o
uhrazení

8	036,00	Kč 2	915,00	Kč

3 224 9.	6.
2020

výtvarné
potřeby

Příloha	č.1333	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1334	-	Doklad	o
uhrazení

368,00	Kč 273,61	Kč

4 225 21.	9.
2020

výtvarné
potřeby

Příloha	č.1335	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1336	-	Doklad	o
uhrazení

2	929,00	Kč 2	929,00	Kč



5 226 5.	11.
2020

Drobný
majetek	-
notebook

Příloha	č.1337	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1338	-	Doklad	o
uhrazení

21	988,00	Kč 11	988,00	Kč

6 227 19.	5.
2020

telefonní	popl. Příloha	č.1339	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1340	-	Doklad	o
uhrazení

3	701,39	Kč 3	701,39	Kč

7 228 12.	3.
2020

vedení
účetnictví

Příloha	č.1341	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1342	-	Doklad	o
uhrazení

7	000,00	Kč 6	000,00	Kč

8 425 15.	4.
2020

HM Příloha	č.1814	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1815	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1816	-
Ostatní	přílohy

4	000,00	Kč 4	000,00	Kč

9 427 7.	5.
2020

HM Příloha	č.1817	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1818	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1816	-
Ostatní	přílohy

4	000,00	Kč 4	000,00	Kč

10 428 10.	6.
2020

HM Příloha	č.1819	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1820	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1816	-
Ostatní	přílohy

4	000,00	Kč 4	000,00	Kč

11 430 10.	7.
2020

HM Příloha	č.1821	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1822	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1816	-
Ostatní	přílohy

4	000,00	Kč 4	000,00	Kč

12 431 10.	8.
2020

HM Příloha	č.1823	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1824	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1816	-
Ostatní	přílohy

4	000,00	Kč 4	000,00	Kč

13 433 7.	9.
2020

HM Příloha	č.1826	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1827	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1816	-
Ostatní	přílohy

4	000,00	Kč 4	000,00	Kč

14 434 5.	11.
2020

HM Příloha	č.1828	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1829	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1816	-
Ostatní	přílohy

4	000,00	Kč 4	000,00	Kč

15 435 26.	2.
2020

nájemné Příloha	č.1831	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1832	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1833	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1834	-
Ostatní	přílohy

23	466,00	Kč 1	101,00	Kč

16 436 26.	3.
2020

nájemné Příloha	č.1831	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1836	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1833	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1834	-
Ostatní	přílohy

23	466,00	Kč 11	899,00	Kč



Ostatní	přílohy

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost





Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 

MONITOROVACÍ ZPRÁVA K PROJEKTU  

ŽIŽKOVSKÝ ROK 2020 – Tradiční akce pro celou rodinu s programy pro muže Chlapi friendly 

Oblast dotačního programu: Program pro oblast výchovy a vzdělávání dětí a mládeže 
Účel: Jednorázové akce  

Rok 2020 byl nejen v oblasti jednorázových akcí pro rodiny s dětmi velmi netradičním rokem. 
I přes různá omezení kvůli Covid 19 se nám podařilo většinu akcí úspěšně zrealizovat. Některé 
z akcí jsme realizovali v jiném než plánovaném čase či jiným způsobem než obvykle. Zejména 
v druhé polovině roku jsme akce pořádali „distančně“. Zájem veřejnosti byl v těchto případech 
až překvapující a předčil naše očekávání. Rodiny s dětmi rády využily rozptýlení, které jim 
předpřipravené výtvarné dílny a procházky se zábavnými úkoly přinášely. Museli jsme ovšem 
vynechat jak jarní, tak podzimní dobročinnou burzu oblečení a potřeb pro děti, při které se na 
jednom místě shromažďuje velký počet osob. Projekt probíhal po naplánovanou dobu jednoho 
kalendářního roku, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.  

V roce 2020 jsme uspořádali 16 akcí – 15 pro širokou veřejnost, včetně online filmového klubu, 
a 1 akci pro dobrovolníky.  

V průběhu roku proběhly tyto akce:  

LEDEN 

NOVOROČNÍ VEČÍREK – akce pro dobrovolníky a přátele Nové Trojky spojená s dobročinnou 
tombolou a zábavným programem. Akce Chlapi friendli. 

TŘÍKRÁLOVÉ DÍLNY – výtvarné dílny realizované v rámci jednotlivých programů centra.  

RECY VĚCI aneb Ať hudba zní – s dětmi jsme tvořili hudební nástroje z nepotřebných obalů a 
dalšího „odpadového“ materiálu. Akce byla zakončena společným zpěvem oblíbených písní za 
doprovodu kytary, houslí a vyrobených nástrojů. Akce se zúčastnilo 33 dětí a 15 dospělých, 
včetně dětí evidovaných OSPOD Praha 3. Akce Chlapi friendly. 

ÚNOR 

KARNEVAL aneb Zvířátka kolem nás – akce Chlapi friendly určená celým rodinám. Pro velký 
zájem jsme karneval uspořádali v tělocvičně nedalekého hudebního gymnázia. Akce se 
zúčastnilo 62 dětí a 48 dospělých včetně klientů OSPOD Praha 3 a byla zakončena 
kouzelnickým vystoupením. 

DUBEN 

VELIKONOČNÍ DÍLNY aneb S beránkem do světa – tuto akci jsme museli zcela přenést do 
online prostředí – pro děti a jejich rodiče jsme prostřednictvím webu, FB a youtube kanálu 
zveřejňovali návody k výtvarným dílnám, videa s básničkami, koledami, písničkami a 
tématickými pohádkami. Přidali jsme také recepty na tradiční velikonoční pochoutky – 
mazance a jidáše.  

ČARODĚJNICE V ZAHRADĚ aneb Kouzelný svět – tuto akci jsme přesunuli na podzimní termín, 
přesto jsme v dubnu pro děti připravili online návody k výtvarným dílnám, videa s básničkami, 
„kouzlením“, písničkami a čarodějnickým cvičením. 



KVĚTEN 

DEN MATEK – v rámci jednotlivých programů centra. 

TÝDEN RESPEKTU K PORODU – v rámci programů centra jsme se připojili k celostátní akci 
pořádané Hnutím za aktivní mateřství.  

ČERVEN 

DEN DĚTÍ – v rámci jednotlivých programů centra. 

NAROZENINY NOVÉ TROJKY aneb Vesmír kolem nás – akce pro veřejnost pořádaná v parku 
Parukářka, spojená s plněním úkolů a opékáním buřtů. Akce Chlapi friendly se zúčastnilo 37 
dětí a 22 dospělých. 

ZÁŘÍ 

ČARODĚJNICE aneb … o něco později:) -  v netradičním termínu jsme v parku Parukářka 
uspořádali čarodějnickou oslavu. Děti prošly stanoviště s úkoly a na závěr měly možnost 
zúčastnit se bublinové show. Akce Chlapi friendly se zúčastnilo 92 dětí a 65 dospělých. 

LISTOPAD 

MARTINSKÁ SVĚTÝLKA aneb Rodinné putování za legendou – pro rodiny s dětmi jsme 
zrealizovali oblíbenou akci netradičně - „distančním“ způsobem. Pro každé z dětí jsme 
připravili kreativní balíček s materiálem a legendou k výtvarným dílnám, který si rodiny 
individuálně vyzvedávaly v určených časech v centru. Následně se jednotlivé rodiny mohly 
vydat na stezku parkem Parukářka, kde byly připraveny úkoly s tématem sv. Martina. Akce 
Chlapi friendly se zúčastnilo 90 dětí a 58 dospělých, včetně rodin pěstounských a sociálně 
znevýhodněných. 

VÁZÁNÍ ADVENTNÍCH VĚNCŮ – také tuto tradiční akci jsme uspořádali distančně. Pro 
přihlášené jsme připravili korpusy s chvojím a přízdoby ve vybrané barvě. Následovalo online 
společné vázání věnců po několika skupinách. Vyrobili jsme 69 věnců pro přihlášené zájemce. 
Dalších 10 věnců jsme vyrobili, ozdobili a vydražili v rámci dobročinné aukce. Výtěžek jsme 
použili na vytvoření dalších 10 věnců, které jsme následně darovali zařízením pro seniory,  
Vinohradské nemocnici, Azylovému domu pro muže, krizovému centru RIAPS a podobným 
potřebným organizacím se sídlem v Praze 3. 

PROSINEC 

VÁNOČNÍ SLAVNOST aneb Od Mikuláše ke stromečku – další distanční akce, kdy si rodiny 
opět vyzvedly připravený kreativní balíček s dárkem v našem centru a vydaly se individuálně 
na stezku s mikulášsko-vánočními úkoly, tentokrát na Vítkov. Akce Chlapi friendly se zúčastnilo 
100 dětí a 65 dospělých, včetně rodin pěstounských a sociálně znevýhodněných. 

MIKULÁŠ anebo Andělské zvonečky – akce byla plánována nejdříve pouze jako online setkání, 
následně díky rozvolnění epidemiologických opatření proběhla i prezenčně po jednotlivých 
rodinách. Akce se zúčastnilo 17 dětí a 20 dospělých online a 24 dětí a 30 dospělých prezenční 
formou. Pro sociálně znevýhodněné děti jsme připravili 58 mikulášských balíčků, které byly 
předány OSPOD Praha 3. 

PROCHÁZKA FILMEM – Svět podle Muchy – filmový klub proběhl vzhledem k epidemiologické 
situaci online. Zájemci nejdříve na zaslaném odkaze v předstihu zhlédli film a následně se 



zúčastnili online diskuze s jeho režisérem Romanem Vávrou. Akce Chlapi friendly se zúčastnilo 
17 dospělých. 

Projektu se v hojné míře účastní sociálně znevýhodněné a pěstounské rodiny, evidované 
OSPOD Prahy 3, a to BEZPLATNĚ.  

Vzhledem k tomu, že jsme v tomto roce nemohli odměnit dobrovolníky pozváním na tradiční 
setkání u příležitosti narozenin Nové Trojky, mohli se účastnit připravených distančních akcí 
také zdarma.  

 

V Praze, dne 13. ledna 2021 

Zpracovala: Veronika Vlková, Nová Trojka 

 

 



Tel.:  
email: 

www.nova-trojka.cz

NOVÁ TROJKA
Rodinné a kulturní centrum
Jeseniova 19, Praha 3

Podporují nás:

Kdykoliv v průběhu dvou týdnů 
se projděte se po Parukářce a zjistěte, 
co všechno prožil Martin,  
než se stal svatým. 

aneb Rodinné putování za legendouPondělí-Úterý 9.-24. 11. 

V pondělí nebo úterý 9. a 10. 11. se zastavte v době od 9 do 18 hodin v Nové Trojce  
pro svůj balíček s komponenty, které budete potřebovat na dobrodružnou cestu.  
V pondělí nebo úterý 23. a 24. 11. si ve stejných časech přijďte pro zaslouženou 

odměnu. Cena 90 Kč/rodina. 



Podporují nás:

Tel.:  
email: 

www.nova-trojka.cz

NOVÁ TROJKA
Rodinné a kulturní centrum
Jeseniova 19, Praha 3

Podlehněte  
magickým čarám a kouzlům.
Těšit se můžete na tajuplné 

 úkoly žižkovských čarodějnic  
i vystoupení. Cena 150 Kč/rodina. 

Bez rezervace.

 aneb O něco později...Pátek 18. 9. 2020 16.00-18.30

Místo konání: Park Parukářka, nad velkou skluzavkou. 








	49 – vyúčtování_Redigováno
	49 – ZZ_Redigováno
	49 – publicita (1)_Redigováno
	49 – publicita (2)_Redigováno
	49 – publicita (3)_Redigováno
	49 – publicita (4)_Redigováno
	49 – publicita (5)_Redigováno



